kai taikoma fiksuotos 
kainos kainodara

2 pirkimo objekto dalis. Ultragarsinės diagnostikos sistema Šančių
padaliniui, skirta endokrinologijos tyrimams, su 2 davikliais

Pradinė Sutarties vertė be PVM 50.000,00 (penkiasdešimt tūkstančių

eurų 0 ct)

21 % PVM 10.500,00 (dešimt tūkstančių penki 

šimtai eurų 0 ct)

Sutarties kaina (Pradinė Sutarties 

vertė + PVM)

60.500,00 (šešiasdešimt tūkstančių penki

šimtai eurų 0 ct)

4 pirkimo objekto dalis. Ultragarsinės diagnostikos sistema Kalniečių
padaliniui, skirta ginekologiniams tyrimams, su 2 davikliais

Pradinė Sutarties vertė be PVM 60.000,00 (šešiasdešimt tūkstančių eurų

0 ct)

21 % PVM 12.600,00 (dvylika tūkstančių šeši šimtai

eurų 0 ct)

Sutarties kaina (Pradinė Sutarties 

vertė + PVM)

72.600,00 (septyniasdešimt du 

tūkstančiai šeši šimtai eurų 0 ct)

Bendra sutarties kaina:

Pradinė Sutarties vertė be PVM 110.000,00 (šimtas dešimt tūkstančių

eurų 0 ct)

21 % PVM 23.100,00 (dvidešimt trys tūkstančiai 

šimtas eurų 0 ct)

Sutarties kaina (Pradinė Sutarties 

vertė + PVM)

133.100,00 (šimtas trisdešimt trys 

tūkstančiai šimtas eurų 0 ct)

Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi Tiekėjo pasiūlymo kainai
be PVM, nurodytai už visą pirkimo dokumentuose ir Sutartyje nurodytą
Prekių kiekį ir (ar) apimtį.

5.3. Sutarties kainos 
perskaičiavimas taikant 
peržiūros taisykles